令和２年２月２６日

３学年保護者の皆様

千葉経済大学附属高等学校

校長 佐久間 勝彦

卒業式についてのご連絡

向春の候 保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、この度はご子弟のご卒業、誠におめでとうございます。

さて、こんにちの新型コロナウイルスの感染拡大状況につきましては、皆様ご

心配のことと思います。このような状況に鑑み、３月１日（日）の卒業式は、卒

業生のみで挙行することといたします。卒業生は原則としてマスク着用としま

すので、ご家庭でご対応をお願いいたします。また、３７．５℃以上の発熱等体

調のすぐれない場合は、出席を控えるようにお願い申しあげます。

また、２月２８日（金）の褒章式は予定通り行いますが、卒業式同様に原則と

してマスク着用とします。

生徒の三年間の努力の成果である卒業式を、保護者の皆様とともに心よりお祝

いしたいところではありますが、生徒の健康のことを考え上記のような対応と

いたします。何とぞご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

なお、本日（２月２６日）以降に事態が急変した際は、改めてご連絡申し上げ

ます。